СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от « 27  »     марта  2020 г.

     № 10

с. Первомайский

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Первомайского сельского

поселения Шумячского района Смоленской

области от 30.01.2018 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»
На основании части 111 статьи 35 и части 51 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 статьи 26 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.01.2018 г. № 3 « Об утверждении Положения  о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчёта Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о результатах  своей деятельности Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

Пункт 2 решения, пункт 4.3 раздела 4 и пункт 6.1 раздела 6 Положения, утверждённого решением, после слов «средстве массовой информации» дополнить словом «органов».

Пункт 1.3 раздела 1 слова «муниципального образования» заменить словами «Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (далее – муниципальное образование)».

Пункт 4.2 раздела 4 Положения, утверждённого решением, слово «распоряжением» заменить словом «решением».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному  опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник».

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   С.В.Богрянцева